اطلاعیه مطبوعاتی حزب کمونیست کارگری عراق میافزاید که تشکیلات های شهرهای کرکوک، موصل، توز و بغداد در روزهای اخیر علاوه بر پخش هزاران نسخه از ادبیات حزب، چندین میتینگ توده ای برگزار کرده اند و در این میتینگ ها راجع به سیاستها و مواضع حزب و راه حل کمونیسم کارگری برای اوضاع کنونی عراق برای مردم سخنرانی کرده اند.

**حزب کمونیست کارگری ایران**

۲ اردیبهشت ۱۳۸۲ - ۲۲ آوریل ۲۰۰۳

### ◀ اطلاعیه ای کوتاه و اما گویا

زحمتکشان به مجاهدین و احزاب ناسیونالیست کرد ریشه در قوم پرستی آن دارد نمونه ای عیان از سیاست فاشیستی آن است. در خاتمه لازم است بگویم که کمیته مرکزی سازمان زحمتکشان در رابطه با سقوط صدام اطلاعیه ای به زبان کردی داده است.